[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от «22» ноября  2020 года №65
г. Верхотурье

О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Верхотурский Свердловской области
Дума городского округа Верхотурский
РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Верхотурский  Свердловской области, за добросовестное исполнение служебных обязанностей, проявленную инициативу и настойчивость в борьбе с преступностью и в связи с профессиональным праздником – Днем сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:

1. Дуркина Сергея Юрьевича, подполковника полиции, начальника Отдела полиции №33 (дислокация г. Верхотурье) МО МВД России «Новолялинский»;
2. Васнина Олега Александровича, капитана юстиции, следователя следственного Отдела полиции №33 (дислокация г. Верхотурье) МО МВД России «Новолялинский»;
3. Красных Артема Владимировича, капитана юстиции, старшего следователя следственного Отдела полиции №33 (дислокация г. Верхотурье) МО МВД России «Новолялинский»;

4. Трухонина Владимира Анатольевича, старшего лейтенанта полиции, участкового уполномоченного Отдела полиции №33 (дислокация г. Верхотурье) МО МВД России «Новолялинский»;

5. Афтахова Вадима Рифовича, старшего лейтенанта полиции, эксперта экспертно – криминалистической группы МО МВД Росси «Новолялинский»;

6. Глазунова Сергея Анатольевича, старшего сержанта полиции, полицейского отдельно взвода патрульно-постовой службы МО МВД России «Новолялинский»;

7. Евсина Евгения Анатольевича – старшего сержанта полиции, полицейского водителя по обслуживанию следственно – оперативной группы Отдела полиции №33 (дислокация г. Верхотурье) МО МВД России «Новолялинский».
Председатель Дума
городского округа Верхотурский                                          И.А. Комарницкий